OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na organização de 
Palestras/Oficinas a serem ministradas na VI Conferência Municipal de Assistência Social, neste 
município. 
ASSINATURA: 31/07/2015.       VIGÊNCIA: 04/08/2015. 
VALOR: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais).